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Tisztelt Képvisel ő Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseíbe n
foglaltak szerint hozzám intézett „Mikorra várható a Gyöngyöshalász és az Atká r
közötti közlekedési nehézségek elhárítása, miről tájékoztathatom a Rédei -
Nagy-patak híd felújításáról érdekl ődő választópolgárokat?” cím ű , K/7377 .
számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom :

Az országos közutakon 7528 híd található, amelyek felülete összesen 2458 eze r
négyzetméter . Az elkerülő út és az autópálya építéseknek köszönhet ően a hídfelüle t
2003 és 2014 között megduplázódott .

Az elmúlt években uniós forrásokból, a Közlekedés Operatív Program és a
Regionális Operatív Program keretében jelentős útfelújítási programok valósultak é s
valósulnak meg, azonban az uniós források szabályrendszere alapján bizonyo s
területeken és bizonyos m űszaki tartalmú felújítások nem történhettek meg .

A haladéktalan felújítást igényl ő országos közúti hidak listája elő ttünk is ismeretes ,
jelenleg is komoly erőfeszítéseket teszünk a felújításokhoz, átépítésekhez szüksége s
források előteremtéséért .

A Rédei-Nagy-patak kritikus állapotban lév ő hídja gazdaságosan nem újítható fel ,
ezért új, az összekötő úti kategóriának megfelelő műszaki paraméterekke l
rendelkező átkelő tervezése volt indokolt . Az új híd terveit a Nemzeti Infrastruktúra
Fejlesztő Zrt. készítette el 2009-ben, a kiviteli terv 2016 . június 3-ig érvényes építés i
engedéllyel rendelkezik . A terv a híd átépítése mellett összesen 250 méte r
csatlakozó útpálya korrekciót is tartalmaz .
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A kivitelezési forrás rendelkezésre állása esetén - az építési engedély birtokában - a
Magyar Közút Nonprofit Zrt . elindíthatja a csatlakozó útpálya korrekcióhoz szüksége s
területkisajátítást, és a kivitelez ő kiválasztásához szükséges közbeszerzési eljárást .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2015 . november
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